
* 印は自転車競技未経験で入学した適性入学者を示す。

予選２回戦１R    1,692m   5周

車 生 徒 年 ギ ヤ 着

平均点

番 番 号 齢 倍 数 順

1 12  吉岡　詩織 広島 24 79.25 25 10 7 19 3.69

2 4  島田　伸二香 大阪 21 74.38 1 6 8 38 3.64

3 11  伊藤　のぞみ 北海道 31 75.31 5 8 4 38 3.77

4 21 *加藤　舞 秋田 21 77.22 6 13 15 25 3.69

5 19 *久米　詩 静岡 19 75.69 6 3 12 40 3.64

6 1  村田　奈穂 熊本 27 76.18 4 10 13 28 3.64

7 3 *岩﨑　ゆみこ 茨城 23 77.69 14 9 9 24 3.69 上り

望月 一成

予選２回戦２R    1,692m   5周

車 生 徒 年 ギ ヤ 着

平均点

番 番 号 齢 倍 数 順

1 9  髙尾　貴美歌 長崎 19 74.77 1 7 11 41 3.64

2 13  坂口　聖香 京都 23 77.82 9 18 7 23 3.69

3 8  鈴木　樹里 愛知 19 80.65 24 11 6 5 3.77

4 15  清水　彩那 静岡 20 76.14 5 4 12 36 3.77

5 16  三森　彩桜 福島 19 76.75 4 17 8 27 3.64

6 14  出口　倫子 長崎 22 75.89 1 6 14 37 3.69

7 10 *南　円佳 鹿児島 19 78.56 21 11 10 17 3.77 上り

大石 剣士

予選２回戦３R    1,692m   5周

予選１回戦１R    1,692m   5周 車 生 徒 年 ギ ヤ 着

車 生 徒 年 ギ ヤ 着 平均点

平均点 番 番 号 齢 倍 数 順

番 番 号 齢 倍 数 順 1 7 *佐々木　綾 福島 19 73.36 0 4 3 49 3.69

1 10 *南　円佳 鹿児島 19 78.56 21 11 10 17 3.77 2 18  藤田　まりあ 埼玉 18 76.47 4 6 10 24 3.77

2 19 *久米　詩 静岡 19 75.69 6 3 12 40 3.64 3 17 *神澤　瑛菜 群馬 19 75.39 2 8 8 39 3.69

3 14  出口　倫子 長崎 22 75.89 1 6 14 37 3.69 4 2  出水　菜央 大阪 24 75.92 1 11 6 33 3.71

4 16  三森　彩桜 福島 19 76.75 4 17 8 27 3.64 5 20  山口　伊吹 長崎 19 80.89 31 7 3 6 3.69

5 18  藤田　まりあ 埼玉 18 76.47 4 6 10 24 3.77 6 5  髙木　佑真 神奈川 20 77.88 16 13 7 24 3.64

6 7 *佐々木　綾 福島 19 73.36 0 4 3 49 3.69 7 6  新井　美菜 埼玉 19 76.04 6 6 11 34 3.77 上り

7 12  吉岡　詩織 広島 24 79.25 25 10 7 19 3.69 上り

大沼 孝行

細川 秀勝

 2. 116回生　概定番組表（勝ち上がり）
予選１回戦２R    1,692m   5周

車 生 徒 年 ギ ヤ 着

平均点

番 番 号 齢 倍 数 順

1 3 *岩﨑　ゆみこ 茨城 23 77.69 14 9 9 24 3.69

2 5  髙木　佑真 神奈川 20 77.88 16 13 7 24 3.64

3 6  新井　美菜 埼玉 19 76.04 6 6 11 34 3.77

4 8  鈴木　樹里 愛知 19 80.65 24 11 6 5 3.77

5 15  清水　彩那 静岡 20 76.14 5 4 12 36 3.77

6 17 *神澤　瑛菜 群馬 19 75.39 2 8 8 39 3.69

7 4  島田　伸二香 大阪 21 74.38 1 6 8 38 3.64 上り

鈴木 太生雄

予選１回戦３R    1,692m   5周

車 生 徒 年 ギ ヤ 着

平均点

番 番 号 齢 倍 数 順

1 20  山口　伊吹 長崎 19 80.89 31 7 3 6 3.69

2 1  村田　奈穂 熊本 27 76.18 4 10 13 28 3.64

3 21 *加藤　舞 秋田 21 77.22 6 13 15 25 3.69

4 11  伊藤　のぞみ 北海道 31 75.31 5 8 4 38 3.77

5 2  出水　菜央 大阪 24 75.92 1 11 6 33 3.71

6 13  坂口　聖香 京都 23 77.82 9 18 7 23 3.69

7 9  髙尾　貴美歌 長崎 19 74.77 1 7 11 41 3.64 上り

格清 洋介

　

 3. 勝ち上がり方法
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第116回生徒（女子）　  初日　　予選　１回戦  先頭固定競走

第116回生徒（女子）　  初日　　予選　２回戦  先頭固定競走

温かいご声援をよろしくお願いいたします。
日本競輪学校生徒一同

116回生徒は予選競走を2回戦行い、着位合計の少ない者から上位競走に順次選出する
方式とする。
なお、競走において失格した者については以後の競走に出場させないものとする。
同着者および同一着位の者の取扱いについては、卒業記念レースにおける競走成績およ
び卒業記念レース前日までの競走訓練における通算成績（競走得点、勝率、連対率等）を
基に優先順位を定め、勝ち上がり者を決定する。

第116回生徒（女子） 卒業記念レース番組表 - 初日①
〔　3/18(月)　予選１、２回戦　〕

１着


